
Uchwała Nr X/62/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 04 lipca 2007r. 
 

w sprawie powołania na stanowisko  
pełniącego obowiązki Skarbnika Gminy Grodzisko Dolne 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ 
 

Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 9 lipca 2007r. na czas pobytu na zasiłku chorobowym oraz zasiłku   

macierzyńskim Skarbnika Gminy Pani mgr Barbary Jużyniec, powołać na wniosek    

Wójta Gminy, na stanowisko pełniącego obowiązki Skarbnika Gminy Grodzisko Dolne  

Pana mgr inż. Andrzeja Rydzika. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Jerzy Gdański 
        

 
 

 
 

 


